PREFEITURA MUNICIPAL DE BIGUAÇU

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Rua Hermógenes Prazeres, 59 – Centro – Biguaçu – CEP 88160-152

Telefone (48) 3094-4105      E-mail: educacao@bigua.sc.gov.br

1

EDITAL Nº 022/2021/SEMED – CHAMADA PÚBLICA - RESULTADO PARCIAL – ANTES DOS RECURSOS

OSCAR SILVA NETO, Secretário Municipal de Educação de Biguaçu, no uso de suas atribuições legais, torna público o Resultado

Parcial do Processo Seletivo para provimento de vagas temporárias para o ano letivo de 2021 no âmbito da Secretaria Municipal de Educação de

Biguaçu.

Os candidatos que discordarem do resultado poderão protocolar recurso, dia 11/11/2021 até às 12 horas, acessando o link:

https://forms.gle/z3FbdV8PX2e2V7xp6.

As notas foram compostas obedecendo a seguinte legenda:

N. E. = Nota da Escolaridade

N. T. S. = Nota do Tempo de Serviço

N. C. A. = Nota dos Cursos de Aperfeiçoamento

N. F. = Nota Final

Oscar Silva Neto

Secretário de Educação

https://forms.gle/z3FbdV8PX2e2V7xp6

PREFEITURA MUNICIPAL DE BIGUAÇU

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Rua Hermógenes Prazeres, 59 – Centro – Biguaçu – CEP 88160-152

Telefone (48) 3094-4105      E-mail: educacao@bigua.sc.gov.br

2

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS – MERENDEIRO - PCD

 Candidato(a) N. E. N. T. S. N. C. A. N. F. Desempate Motivo da Desclassificação

1 LUCIO RAFAEL BRAGA 1,00 0,25 0,00 1,25 06/08/1983 -

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - MERENDEIRO

 Candidato(a) N. E. N. T. S. N. C. A. N. F. Desempate Motivo da Desclassificação

1 PAULA REGINA DA CRUZ COLOMBI 4,00 0,00 0,00 4,00 27/07/1989 -

2 ILGUINER SCHILISTING NUNES 2,00 0,00 0,00 2,00 04/01/1991 -

3 LUCIO RAFAEL BRAGA  1,00 0,25 0,00 1,25 06/08/1983 -

4 JANAINA INHAIA DE PAIVA 1,00 0,15 0,00 1,15 18/07/1988 -

5 LETICIA ONDINA DE OLIVEIRA 1,00 0,00 0,05 1,05 26/12/1969 -

6 MÁRCIA BEATRIZ ATHANÁZIO  1,00 0,00 0,00 1,00 12/05/1963 -

7 REJANE GERALDO GONÇALVES 1,00 0,00 0,00 1,00 07/06/1986 -

- LUANA MARIA FERREIRA 0,00 0,00 0,00 0,00 - Não atende o item 4 e 5

- MARIA DE LOURDES DA CONCEIÇÃO 0,00 0,00 0,00 0,00 - Não atende o item 4 e 5

- INGRID NATAIR DOS SANTOS 0,00 0,00 0,00 0,00 - Não atende o item 4 e 5

- ROSANE CAREGNATO 0,00 0,00 0,00 0,00 - Não atende o item 4 e 5

- CRISTIANE NUNES GONÇALVES SOARES 0,00 0,00 0,00 0,00 - Não atende o item 4 e 5

SEGUNDO PROFESSOR

 Candidato(a) N. E. N. T. S. N. C. A. N. F. Desempate Motivo da

Desclassificação

1 RITA DE CASSIA MULLER 5,00 0,10 1,00 6,10 04/02/1986

2 MARCIO AUGUSTO QUADROS DE ARAUJO 5,00 0,05 1,00 6,05 21/01/1984 -

PREFEITURA MUNICIPAL DE BIGUAÇU

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Rua Hermógenes Prazeres, 59 – Centro – Biguaçu – CEP 88160-152

Telefone (48) 3094-4105      E-mail: educacao@bigua.sc.gov.br

3

3 SOLANGE VON MULLER 5,00 0,05 1,00 6,05 16/03/1994 -

4 MARTA ZIMMERMANN WEBER 5,00 - 1,00 6,00 24/11/1965 -

5 LENIR TORQUATO JUSTEN 5,00 - 1,00 6,00 01/08/1972 -

6 JOSIANE FRAGA GOMES 5,00 - - 6,00 28//08/1980 -

7 JÉSSYCA MARQUES DE SOUZA 5,00 - 1,00 6,00 30/12/1995 -

8 ELISANGELA MOURA BARBOZA RAMUNNO 5,00 0,75 - 5,75 22/02/1973 -

9 CRISTIANE BARROS DE PAULA 5,00 0,35 - 5,35 09/09/1975 -

10 CAMILA COSTA  4,00 0,1 1,00 5,10 16/12/1988 -

11 ANA  CLAUDIA PADILHA 5,00 0,05 - 5,05 16/12/1989 -

12 LETYCIA CECHIN TRILHA 4,00 0,05 1,00 5,05 29/11/1996 -

13 KARIN MARIA CREGI 4,00 0,05 1,00 5,05 17/05/1998 -

14 LENI DO PRADO ZUFFO 4,00 - 1,00 5,00 05/10/1974 -

15 ELANE CRISTINA DE SOUZA 5,00 - - 5,00 18/12/1976 -

16 ANA LUCIA SANTOS 4,00 - 1,00 5,00 02/04/1979 -

17 MARCIA SILVA FELIX TAVARES 4,00 - 1,00 5,00 02/12/1980 -

18 MORGANA LIMA DA SILVA 4,00 - 1,00 5,00 09/02/1983 -

19 GRAZIELE PORCIUNCULA RUPERTI 5,00 - - 5,00 29/08/1983 -

20 MONIK FIGUEIREDO VASQUES  4,00 - 1,00 5,00 20/06/1985 -

21 VERÔNICA BRAGA BRITES 4,00 - 1,00 5,00 29/10/1992 -

- ALINE MARIA PETRY  CONRAT 4,00 - - - - Não atende o item 4

- BARBARA PAZ DE MACEDO 4,00 - - - - Não atende o item 4

- CAROLINA CUNHA SEIDEL 4,00 - - - - Não atende o item 4

- CRISTIANE MORAIS GONÇALVES 4,00 - - - - Não atende o item 4

- DAIANY CARDOSO DO CARMO 5,00 - - -         - Não atende o item 4

- DAIANY CARDOSO DO CARMO 4,00 - - - - Não atende o item 4

-

DANELISE SILVEIRA SOARES   5,00 - -

 Especialização em outra

área

PREFEITURA MUNICIPAL DE BIGUAÇU

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Rua Hermógenes Prazeres, 59 – Centro – Biguaçu – CEP 88160-152

Telefone (48) 3094-4105      E-mail: educacao@bigua.sc.gov.br

4

- DANIELI REGINA LIMA 4,00 - - - - Não atende o item 4

- DEBORA ALEXANDRE 4,00 - - - - Não atende o item 4

- DEISE APARECIDA VARGAS  4,00 - - - - Não atende o item 4

- DIEGO DOS SANTOS SOARES - - - - - Não atende o item 4

- DULCIRENE LOBATO SANTA ROSA  4,00 - - - - Não atende o item 4

- ESTHER MEIRELES DO NASCIMENTO 4,00 - - - - Não atende o item 4

- KELI FERNANDA DAMIAN 4,00 - - -  Não atende o item 4

- KELLY REJANE DE SOUSA SILVA 4,00 - - -  Não atende o item 4.

- LANA CRISTINA CUNHA - - - - - Não atende o item 5

- LÉA SOLANGE LOPES E SILVA  4,00 - - - - Não atende o item 4

- MÁRCIA DA SILVA FALCÃO - - - - - Não atende o item 4 e 5

- MARLETE LEALDINA PEREIRA  4,00 0,0 0,06 - - Não atende o item 4

- MISLENE LEONTINA DE SOUZA 4,00 - - - - Não atende o item 4

- RITA DE CÁSSIA MULLER  4,00 - - - - Não atende o item 4

- RITA DE CÁSSIA VITÓRIA DA CRUZ 4,00 - 0,15 -           -     Não atende o item 4

- ROSANE DENISE CREPALDI 4,00 - - - - Não atende o item 4

- SIBELE TAYNA COELHO LIMA 4,00 - - - - Não atende o item 4

- VALDEREZA DE FÁTIMA DORNELLES MALZONI 4,00 - - - - Não atende o item 4

- VALÉRIA PEDROSO DA SILVA 4,00 - - - - Não atende o item 4

		2021-11-10T18:48:02-0300
	Oscar Silva Neto